

TITLE: NIJ RESEARCH IN BRIEFS . . .		Page 01 of 02		P R O G R A M 5 0 2 - S									
TERM: JUNE 1, 2006 thru MAY 31, 2007		EVOLUTION IMPRSS'NS.		GRAY GRAPHICS		HAIG 'S QUALITY PRTG.		QUINTESSENTIAL COLOR		WBC, INC.			
DEPT OF JUSTICE		Basis of Award		Rochester, New York		Capitol Heights, MD		Las Vegas, Nevada		Upper Marlboro, MD		d/b/a/ LITHEXCEL	
PROGRAM 502-S		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	Albuquer	que, NM
I. PREPRESS:													
(a)	Trim/Page-Size Unit from <i>Electronic File...</i>												
	per film-----	216	6.30	1,360.80	4.00	864.00	NA	0.00	5.00	1,080.00	NC	0.00	
(b)	Proofing - Prices Offered for Line Items												
	(b) (1) and (2) apply when: An Equivalent Digital Proof is Furnished:												
(1)	One-Piece Laminated/Digital Color Proofs...												
	per page-----	24	20.50	492.00	15.00	360.00	15.00	360.00	40.00	960.00	16.00	384.00	
(2)	Dylux/Digital Black and White Proofs...												
	per page-----	240	1.30	312.00	2.00	480.00	3.00	720.00	1.50	360.00	2.00	480.00	
II. PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION:													
Printing in Black Ink or a Single Pantone Color (Incl., Folding):													
(a)	2-Page Product . . . per product . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	4	270.00	1,080.00	125.00	500.00	125.00	500.00	125.00	500.00	88.00	352.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	49	13.20	646.80	10.00	490.00	5.00	245.00	4.50	220.50	9.00	441.00	
(b)	4-Page Product . . . per product . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	6	326.00	1,956.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	180.00	1,080.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	43	14.60	627.80	15.00	645.00	12.00	516.00	10.00	430.00	15.00	645.00	
(c)	6-Page Product . . . per product . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	385.00	770.00	200.00	400.00	175.00	350.00	200.00	400.00	260.00	520.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	12	14.75	177.00	22.00	264.00	20.00	240.00	18.00	216.00	22.00	264.00	
(d)	Saddle-Stitched Publications . . . per page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	196	32.80	6,428.80	15.00	2,940.00	27.00	5,292.00	15.00	2,940.00	10.00	1,960.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2020	3.80	7,676.00	4.00	8,080.00	5.00	10,100.00	3.60	7,272.00	5.00	10,100.00	
(e)	Separate Cover . . . per cover page . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	8	249.00	1,992.00	75.00	600.00	255.00	2,040.00	50.00	400.00	15.00	120.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	20	6.75	135.00	20.00	400.00	30.00	600.00	10.00	200.00	6.00	120.00	
(f)	Print Text or Cover in (An Add'l Color) . . .												
	per page/per color . . .												
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	20	14.75	295.00	35.00	700.00	75.00	1,500.00	20.00	400.00	10.00	200.00	
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	162	1.70	275.40	5.00	810.00	13.00	2,106.00	2.00	324.00	4.80	777.60	
III. PAPER: (PER 1,000 LEAVES).													
(a)	White Offset Book 60-lb-----	56	9.00	504.00	7.20	403.20	6.51	364.56	7.00	392.00	10.00	560.00	
(b)	White Offset Book 70-lb-----	72	10.45	752.40	8.50	612.00	7.59	546.48	8.50	612.00	14.00	1,008.00	
(c)	White Offset Book - Option A -60-lb-----	356	9.00	3,204.00	7.20	2,563.20	7.21	2,566.76	7.00	2,492.00	16.00	5,696.00	
(d)	White No. 1 Coated Text, Dull Finish, 70-lb--	45	13.85	623.25	13.00	585.00	8.93	401.85	11.00	495.00	20.00	900.00	
(e)	White Matte Coated Book 70-lb-----	552	11.90	6,568.80	13.00	7,176.00	8.25	4,554.00	11.00	6,072.00	18.00	9,936.00	
(f)	White Matte Coated Book 80-lb-----	33	13.60	448.80	14.00	462.00	10.08	332.64	14.00	462.00	19.50	643.50	
(g)	White No.1 Coated Cover, Dull-Finish 80-lb--	2	33.00	66.00	50.00	100.00	45.45	90.90	50.00	100.00	52.00	104.00	
(h)	White No.1 Coated Cover, Dull-Finish 100-lb-	14	41.25	577.50	100.00	1,400.00	56.89	796.46	65.00	910.00	72.00	1,008.00	
(i)	White Matte Coated Cover 65-lb-----	2	26.85	53.70	13.00	26.00	41.13	82.26	43.00	86.00	60.00	120.00	
(j)	White Matte Coated Cover 80-lb-----	2	33.05	66.10	14.00	28.00	52.15	104.30	45.00	90.00	60.00	120.00	
IV. ADDITIONAL OPERATIONS:													
(a)	Perforating.....per 1,000 leaves-----	167	4.85	809.95	5.00	835.00	3.00	501.00	5.00	835.00	16.00	2,672.00	
(b)	Drilling.....per 1,000 leaves-----	154	1.90	292.60	0.50	77.00	1.00	154.00	0.75	115.50	5.00	770.00	
(c)	Additional Folding.....per 1,000 copies---	39	7.50	292.50	10.00	390.00	4.25	165.75	7.00	273.00	13.00	507.00	
CONTRACTOR TOTALS				\$38,484.20		\$33,090.40		\$36,129.96		\$29,537.00		\$41,488.10	
DISCOUNT			0.25%	\$96.21	1.00%	\$330.90	0.00%	\$0.00	5.00%	\$1,476.85	2.00%	\$829.76	
DISCOUNTED TOTALS				\$38,387.99		\$32,759.50		\$36,129.96		\$28,060.15		\$40,658.34	
AWARDED													
TITLE: NIJ RESEARCH IN BRIEFS . . .		Page 02 of 02		P R O G R A M 5 0 2 - S									
TERM: JUNE 1, 2006 thru MAY 31, 2007													

DEPT OF JUSTICE		MCDONALD & EUDY		CURRENT CONTRACTOR:		
PROGRAM 502-S		BASIS OF	Temple Hills, Maryland	MCDONALD & EUDY		
		AWARD	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I.	PREPRESS:					
(a)	Trim/Page-Size Unit from <i>Electronic File...</i> per film-----	216	5.00	1,080.00	4.00	864.00
(b)	Proofing - Prices Offered for Line Items (b) (1) and (2) apply when: An Equivalent Digital Proof is Furnished:					
(1)	One-Piece Laminated/Digital Color Proofs... per page-----	24	10.00	240.00	8.00	192.00
(2)	Dylux/Digital Black and White Proofs... per page-----	240	1.75	420.00	1.25	300.00
II.	PRINTING, BINDING, PACKING, & DISTRIBUTION:					
	Printing in Black Ink or a Single Pantone Color (Incl., Folding):					
(a)	2-Page Product . . per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	4	175.00	700.00	125.00	500.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	49	6.50	318.50	4.25	208.25
(b)	4-Page Product . . per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	6	225.00	1,350.00	150.00	900.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	43	15.00	645.00	11.25	483.75
(c)	6-Page Product . . per product. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	2	275.00	550.00	175.00	350.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	12	27.00	324.00	19.00	228.00
(d)	Saddle-Stitched Publications. . . per page. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	196	25.00	4,900.00	23.00	4,508.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	2020	5.25	10,605.00	4.00	8,080.00
(e)	Separate Cover . . per cover page. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	8	75.00	600.00	75.00	600.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	20	13.00	260.00	13.00	260.00
(f)	Print Text or Cover in (An Add'l Color). . . per page/per color. . .					
(1)	MAKEREADY/SETUP-----	20	35.00	700.00	35.00	700.00
(2)	RUNNING/1,000 COPIES-----	162	1.50	243.00	1.50	243.00
III.	PAPER: (PER 1,000 LEAVES).					
(a)	White Offset Book 60-lb-----	56	7.55	422.80	5.40	302.40
(b)	White Offset Book 70-lb-----	72	9.00	648.00	7.00	504.00
(c)	White Offset Book - Option A -60-lb-----	356	7.55	2,687.80	5.40	1,922.40
(d)	White No. 1 Coated Text, Dull Finish, 70-lb--	45	11.50	517.50	10.15	456.75
(e)	White Matte Coated Book 70-lb-----	552	11.00	6,072.00	10.00	5,520.00
(f)	White Matte Coated Book 80-lb-----	33	13.00	429.00	12.50	412.50
(g)	White No.1 Coated Cover, Dull-Finish 80-lb--	2	45.00	90.00	33.00	66.00
(h)	White No.1 Coated Cover, Dull-Finish 100-lb-	14	50.00	700.00	50.00	700.00
(i)	White Matte Coated Cover 65-lb-----	2	40.00	80.00	40.00	80.00
(j)	White Matte Coated Cover 80-lb-----	2	40.00	80.00	40.00	80.00
IV.	ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a)	Perforating.....per 1,000 leaves-----	167	3.00	501.00	3.00	501.00
(b)	Drilling.....per 1,000 leaves---	154	0.50	77.00	0.50	77.00
(c)	Additional Folding.....per 1,000 copies---	39	5.00	195.00	4.00	156.00
	CONTRACTOR TOTALS			\$35,435.60		\$29,195.05
	DISCOUNT		1.00%	\$354.36	1.00%	\$291.95
	DISCOUNTED TOTALS			\$35,081.24		\$28,903.10